
年別

月別 2026年 2025年 前年比

１月 4,543 4,853 4,592 5,039 4,874 96.7% 4,874 5,039 96.7%

２月 4,118 5,191 4,436 5,148 4,557 88.5% 9,431 10,187 92.6%

３月 6,116 6,987 5,490 5,720 5,583 97.6% 15,014 15,907 94.4%

４月 3,194 4,174 3,853 4,060 15,014 19,967 75.2%

５月 2,918 4,107 3,944 4,073 15,014 24,040 62.5%

６月 3,711 4,743 4,354 4,484 15,014 28,524 52.6%

７月 4,012 4,643 4,915 4,607 15,014 33,131 45.3%

８月 3,176 3,905 3,777 3,127 15,014 36,258 41.4%

９月 4,502 5,051 4,971 4,874 15,014 41,132 36.5%

１０月 4,158 4,733 5,551 4,818 15,014 45,950 32.7%

１１月 4,243 4,940 4,950 4,535 15,014 50,485 29.7%

１２月 3,758 4,238 3,563 3,602 54,087

合　　計 48,449 57,565 54,396 54,087

前年比 96.7% 118.8% 94.5% 99.4%

２０２６　年　新　車　登　録　状　況　（除軽・代行センター経由）

2022年 2023年 2024年 2025年 2026年 前年比
累　　　　計


